

Nro	Hakemus-numero	Hakija	Haettu toiminta lyhyesti	Myönnetty avustus	Päätös
1	237997	African Care ry	Vuosaaren Naapuri-neuvosto toimintaa ja yhteisöiltojen järjestämiseen.	10 000	<p>Alueellista kehittämistä ja osallisuutta tukeva hanke, jota voidaan jatkossa skaalata myös muille alueille. Hanke yhdistää eri kieliryhmien helsinkiläisiä.</p> <p>Myönnetään avustus työntekijöiden palkkoihin, vertaisohjaajien ja lastenhoitajien henkilöstökuluihin, tapahtumien kuluihin, fasilitoinnin jatkokoulutukseen, tulkki- ja viestintäkuluihin, järjestökumppaneiden mahdollisiin kuluihin eikä sekä muihin Naapuri neuvoston toteuttamiseen kuuluviin kuluihin, ei kuitenkaan vuokraan, puhelin- tai verkkolaskuihin tai muihin järjestön juokseviin peruskuluihin.</p>
2	2378654	Club Latino Espanol RY	Juuri maahanmuuttaneiden uusien pelaajien pelilisenssimaksuihin ja pelivarusteisiin.	0	<p>Avustusta voi hakea kaupungin kotouttamisohjelman tavoitteiden ja teemojen mukaisiin hankkeisiin, pilotteihin sekä kotouttamista laajasti kehittävään toimintaan. Avustuksesta ei rahoiteta perustoiminnan kustannuksia.</p>
3	2380204	Dodo ry	Ulkomaalaistaustaisen henkilön palkkaaminen puoleksi vuodeksi koordinoimaan Dodon työtä.	0	<p>Avustusta voi hakea kaupungin kotouttamisohjelman tavoitteiden ja teemojen mukaisiin hankkeisiin, pilotteihin sekä kotouttamista laajasti kehittävään toimintaan. Avustuksesta ei rahoiteta perustoiminnan kustannuksia.</p>

4	2380063	FC Kontu ry	Maahanmuuttajataustaisille tytöille suunnattujen jalkapallokerhon ja muiden liikuntatapahtumien järjestämiseen.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin. Avustuksesta ei rahoiteta perustoiminnan kustannuksia.
5	2377074	Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen yhdistys ry	Eri kulttuuritaustaisten vapaaehtoisten kouluttamiseen ja osaamisen kehittämiseen sekä kotouttavien taidelähtöisten tapahtumien järjestämiseen.	10 000	Kotoutumista laaja-alaisesti kehittävä hanke, joka skaalautuu hyvin vapaaehtoisten koulutusten avulla kattamaan jatkossa enemmän kohderyhmän asiakkaita. Toiminta tuo yhteen eri kieliryhmien helsinkiläisiä. Myönnetään avustus työntekijöiden palkkoihin, kouluttajien palkkoihin, mainoskuluihin ja muihin toiminnan järjestämisestä suoraan aiheutuviin kuluihin, ei kuitenkaan vuokraan, puhelin- tai verkkolaskuihin tai muihin järjestön juokseviin peruskuluihin.
6	2375600	Irakin Naisten yhdistys	Eri kohderyhmille suunnattujen viikoittaisten liikuntaryhmien vetämiseen sekä yhteisiin kävelyretkiin ja vierailuihin.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin.
7	2378472	Kalliolan Setlementti ry	Ulkomaalaistaustaisen henkilön palkkaamiseen osa-aikatyöhön työkokeilun päättyessä.	0	Avustusta voi hakea kaupungin kotouttamisohjelman tavoitteiden ja teemojen mukaisiin hankkeisiin, pilotteihin sekä kotouttamista laajalti kehittävään toimintaan. Avustuksesta ei rahoiteta perustoiminnan kustannuksia.

8	2380308	Keru-yhteisöjääkaappi ry	Keru-yhteisöjääkaapin toimintaan, johon osallistuu paljon heikossa asemassa olevia maahanmuuttajia.	0	Avustusta voi hakea kaupungin kotouttamisohjelman tavoitteiden ja teemojen mukaisiin hankkeisiin, pilotteihin sekä kotouttamista laajalti kehittävään toimintaan. Avustuksesta ei rahoiteta perustoiminnan kustannuksia.
9	2371426	Kulttuurikeskus Ninho ry	Lukupesä-toiminnan työpajojen, tarinankerrontakoulutusten, monikielisen kirjaston palveluihin tutustumisen ja kaksikielisyysseminaarin järjestämiseksi, jotta kielivähemmistöihin kuuluvat vanhemmat voivat tukea lapsiaan oman äidinkielen oppimisessa ja	10 000	Oman äidinkielen osaamista tukeva hanke, joka samalla kehittää tuntemusta kaupungin palveluista. Toimintatapaa voidaan jatkossa skaalata myös muille toimijoille sekä laajentaa koulutettujen lukijoiden avulla. Tuo yhteen eri kieliryhmien helsinkiläisiä. Myönnetään avustus työntekijöiden palkkoihin, markkinointi- ja materiaalikuluihin ja tulkkikustannuksiin.
10	2379418	Kuntoutussäätiö	Digineuvonnan järjestämiseksi ikääntyville maahan muuttaneille Länsi-Helsingin alueella.	10 000	Omatoimisuutta verkkoasioinnissa ikääntyneille tuottava hanke, jossa myös suunnitelma toteutukseen korona-aikana. Hankkeen kohderyhmänä ovat ikääntyneet maahanmuuttajat tarvitsevat erityistä tukea palveluiden löytämisessä ja niiden käyttämisessä. Digitaalisten tukemisen tärkeys on korostunut korona-aikana. Toiminta kohdistuu alueellisesti kaupunkiudistusalueelle Länsi-Helsinkiin, jossa perinteisesti vähemmän järjestöjen tuottamia hankkeita. Myönnetään avustus työntekijöiden palkkoihin, neuvojien palkkakuluihin, viestintään ja markkinointiin sekä muihin toiminnan järjestämisestä suoraan aiheutuviin kuluihin, ei kuitenkaan vuokraan, puhelinlaskuihin, nettiin tai muihin järjestön juokseviin peruskuluihin.

11	2374690	Lasten ja nuorten puutarhayhdistys ry	Maahanmuuttajien yhteisten toimintapäivien ja keskusteluhetkien toteuttamiseksi kesäkuusta elokuulle sekä perhekerhon toteuttamiseksi toukokuusta syyskuuhun.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin. Avustuksesta ei rahoiteta perustoiminnan kustannuksia.
12	2361542	Logrus - Kansainvälinen nuorisoaloitteiden tukiyhdistys ry	Musiikki- ja kulttuuritapahtumien järjestämiseen kulttuurivaihdon mahdollistamiseksi.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin.
13	2379650	Maahanmuuttajien päihde ja mielenterveysongelma ry	Kymmenen podcastin sarja suomalaisesta yhteiskunnasta maahanmuuttajille.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin.
14	2378496	Monaliiku - Monikansallisten naisten hyvinvointi ja liikunta ry	Museovierailuiden ja liikunnallisuuden aktivoimiseksi.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin. Hakemuksesta ei ilmennyt haetun avustuksen osuus hankkeen kokonaistoteutuksesta.

15	2359962	Monikulttuurinen perheyhdistys ry	Moninaisen yhdistystoiminnan kuten oman äidinkielen opetukseen, liikunta- ja ruoanlaittokursseihin, neuvontaan ja tiedon jakamiseen, näyttelyihin, myyjäisiin, erilaisiin juhliin ja ikääntyneiden virkistystilaisuuksiin.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin. Avustusta voi hakea kaupungin kotouttamisohjelman tavoitteiden ja teemojen mukaisiin hankkeisiin, pilotteihin sekä kotouttamista laajasti kehittävään toimintaan. Avustuksesta ei rahoiteta olemassa olevan toiminnan peruskustannuksia.
16	2374042	Plan International Suomi	Lasten, nuorten ja heidän perheidensä kotoutumisen edistämiseksi kulttuuriympäristökasvatuksen avulla.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin.
17	2365243	Pyöräliitto ry, Cykelförbundet rf (y-tunnus: 2662156-9)	Maahanmuuttajien pyöräilykurskien jatkamiseksi ja monikielisen materiaalin tuottamiseksi pyöräilystä.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin.
18	2380336	Skog Studio Oy	Poikkitaiteellisen improvisaatiosoitosarjan järjestämiseksi moninaisuuden edistämiseksi taiteessa.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin.

19	2376511	Suomen Akateemisten Naisten Liitto	Auroras-verkoston mentoritoiminnan jatkamiseksi maahanmuuttajataustaisten naisten työllisyyden ja koulutuksen edistämiseksi.	10 000	Kotoutumista työllistymisen edistämisen kautta kehittävää toimintaa, joka skaalautuu hyvin mentorien koulutuksen kautta kattamaan jatkossa enemmän kohderyhmän asiakkaita. Lisäksi toiminta tuo yhteen eri kieliryhmien helsinkiläisiä. Myönnetään avustus työntekijöiden palkkoihin, lastenhoitajan palkkioon ja muihin toiminnan järjestämisestä suoraan aiheutuviin kuluihin, ei kuitenkaan vuokraan, puhelinlaskuihin, nettiin tai muihin järjestön juokseviin peruskuluihin.
20	2379450	Suomen monikulttuurinen liikuntaliitto ry	Eri ikäpolviaja väestiryhmiä yhdistävän liikuntatoiminnan kehittämiseksi Helsingin maahanmuuttajajärjestöissä.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin.
21	2369153	Suomen Venäjänkielisten Keskusjärjestö ry	Monikulttuuristen yhdistystoimintojen toteuttamiseksi ja jatkokehittämiseksi.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin.
22	2373544	Suomen Venäjänkielisten teemaosasto - Maunulan Spinni ry	Uudenlaisten kotouttavien toimintamallien kehittämiseksi erilaisten liikuntakurssien ja tapahtumien avulla.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin. Avustuksesta ei rahoiteta perustoiminnan kustannuksia.
23	2378647	Toimintakeskus Semja ry	Nuorten klubin toimintaan Kurkimäessä.	0	Kokonaisarvioinnissa hankkeen hakemus ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen ja muihin hakemuksiin.

24	2378947	Unifight club Helsinki ry	Nuorten kotouttavaan urheilutoimintaan.	0	Kokonaisarvioinnissa hanke ei osoittanut tarpeeksi selkeästi toiminnan sisältöä tai se ei osoittanut riittävästi laaja-alaisuutta, skaalautuvuutta tai palveluaukon kattamista suhteessa haettuun avustukseen. Avustuksesta ei rahoiteta perustoiminnan kustannuksia.
25	2364007	Vietnamese Professionals in Finland	Maahan muuttaneiden ammattillisten verkostointitapahtumien, koulutusten ja yhteisötoiminta	0	Järjestöllä ei ole osoittaa aktiivista jäsenoimintaa vähintään vuoden ajalta ennen avustuksen hakua.
YHT.				50 000	